Протокол № 99-И/2025 Заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 1

Протокол № 99-И/2025.

Заседания внеочередного президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 23 июля 2025 г.

Начало заседания: 15 час. 40 мин., окончание заседания: 16 час. 45 мин., время

Московское

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Ионов Д.А.,

Члены президиума - Кустов О.В., Кузнецова В.К., Залипаева А.С., Яковлева Т.Е.,

Абызова Н.В.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Ионов Д.А.: кворум имеется, Президиум правомочен начать работу.

Предлагается утвердить следующую повестку дня:

Повестка дня:

1-й вопрос: Утверждение проекта Календарного плана Московских

официальных спортивных мероприятий по виду спорта «Акробатический рок-н-

ролл» на 2026 год.

Ионов Д.А.: будут у членов Президиума возражения по представленной

повестке дня или другие предложения в повестку? Возражений и предложений нет.

Кто за то, чтобы утвердить повестку заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

в предложенной редакции, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос: Утверждение проекта Календарного плана Московских

официальных спортивных мероприятий по виду спорта «Акробатический рок-н-

ролл» на 2026 год.

Ионов Д.А.: На основании предложений Спортивного комитета РСОО «ФАРР

Москвы» предлагается на Утверждение Календарный план Московских

Протокол № 99-И/2025 Заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 2

официальных спортивных мероприятий по виду спорта «Акробатический рок-н-

ролл» на 2026 год.;

Календарный план Московских официальных спортивных

мероприятий

по акробатическому рок-н-роллу на 2026 г.

№

п/п

Дата

проведения

Наименование

соревнования

спортивная

дисциплина

Рейт.

Коэф.

Место

проведения

Проводящая

организация

Февраль 2026

1.
31 января - 1

февраля

Официальный

Московский

рейтинговый

турнир

Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

2. 1 февраля

Традиционный

городской

турнир

Все

дисциплины
 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Март 2026

3. 7-8 марта

Официальный

Московский

рейтинговый

турнир

Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

4. 8 марта

Традиционный

городской

турнир

Все

дисциплины
 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

5. 14 (15) марта
Муниципальный

турнир
-  - Клуб «Позитив»

6. 28-29 марта Кубок Москвы
Все

дисциплины
1.8 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Апрель 2026

Май 2026

7. 23-24 мая

Официальный

Московский

рейтинговый

турнир

Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

8. 24 мая

Традиционный

городской

турнир

Все

дисциплины
 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Июнь 2026

Сентябрь 2026

Октябрь 2026

9. 3-4 октября ОМРТ
Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

10-11.
17-18

октября

Чемпионат и

Первенство

Москвы

Все

дисциплины
2.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Ноябрь 2026

Протокол № 99-И/2025 Заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 3

12.
7-8 ноября

14-15 ноября

Официальный

Московский

рейтинговый

турнир

Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

13. 8 (15) ноября
Традиционный

городской турнир

Все

дисциплины
 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Декабрь 2026

14.

5-6 декабря

    12-13

декабря

Официальный

Московский

рейтинговый

турнир

Все

дисциплины
1.0 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

15. 6 (13) ноября
Традиционный

городской турнир

Все

дисциплины
 Жаворонки РСОО ФАРР Москвы

Ионов Д.А.: Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                          Ионов Д.А.

Секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                               Кустов О.В.